
ZARZĄDZENIE NR 19.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Kończewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) w zw. z § 11ha ust.1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 493 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wymgań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze 
w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 
publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597 oraz z 2019 r. poz. 1661) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku przedłużam do dnia 31 sierpnia 2025 roku powierzenie stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Kończewicach Panu Sławomirowi Zirra. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D578D13-14E0-4F23-BE02-DC8D07F6DF8C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


